
Zarządzenie Nr 159/2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie: powołania koordynatora ds. obsługi informatycznej systemu „Wsparcie Organów 

Wyborczych (WOW)" w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu 

Nr 21, zarządzonych na dzień 8 października 2017 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego (t.j. 

Dz.U. z 2017 r.,poz. 15 i poz.1089) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Dariusza Badurę na koordynatora ds. obsługi informatycznej systemu 

„Wsparcie Organów Wyborczych (WOW)" w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w 

Opocznie, zarządzonych na dzień 8 października 2017 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


